
EWU-Turnier: A/Q C Cunersdorf

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bueno Smokin Curtis1 24 Winter, Herbert 18934 31922 5 7,5XSACHS

Lil Chocolate Girl2 49 Georgi, Lisa-Marie 22759 31546 4 7,35XHES

SACHS

Charming Smart Smoky3 29 Hartmann, Nadine 15239 31943 3 7,05XBAY

She Lark It Hot3 83 Friedel, Tanja 25434 30590 3 7,05XSACHS

Sparkling Tucker5 37 Waber, Constance 16468 28105 1 6,85XSACHS

HC Like The Way I Do5 47 Georgi, Lisa-Marie 22759 31547 1 6,85XHES

SACHS

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cinnia Classic Bar1 114 Haug, Philipp Martin 4820 26853 5 7,45XSACHS

CS Sliding Nugget2 5 Christ, Thomas 12159 28142 4 7XBAY

My Fancy Storm3 17 Schwenk, Anna 26388 28066 3 6,95XBAY

THÜR

Rileys Gonna Rein4 36 Frellstedt, Hardy 13485 28106 2 6,9XSA/AN

CL Just Gotta Time5 13 Rother, Marion 15160 32292 1 6,7B/BRA

Chip Lil Chocolate5 137 Westphal, Marie 21728 32437 1 6,7SACHS

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Smoky1 115 Haug, Philipp Martin 4820 29249 5 7,75XSACHS

Rileys Gonna Rein2 36 Frellstedt, Hardy 13485 28106 4 6,65XSA/AN

Image about Freckles3 43 Wagner, Maxi 25084 31141 3 6,6SACHS

Bueno Smokin Curtis4 24 Winter, Herbert 18934 31922 2 6,45XSACHS

Wonders Peggy Sue5 26 Heinemann, Frank 26244 29461 1 6,4XTHÜR

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bueno Smokin Curtis1 158 Haug, Philipp Martin 4820 31922 5 8XSACHS

Lil Chocolate Girl2 49 Georgi, Lisa-Marie 22759 31546 4 7,8XHES

SACHS
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EWU-Turnier: A/Q C Cunersdorf

She Lark It Hot2 83 Friedel, Tanja 25434 30590 4 7,8XSACHS

Sparkling Tucker4 37 Waber, Constance 16468 28105 2 7,7XSACHS

DD More Than A Memory5 78 Roth, Isabel 14329 30764 1 7,35XSACHS

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rileys Gonna Rein1 36 Frellstedt, Hardy 13485 28106 6 8,05XSA/AN

CS Sliding Nugget2 5 Christ, Thomas 12159 28142 5 7,8XBAY

My Fancy Storm3 17 Schwenk, Anna 26388 28066 4 7,65XBAY

THÜR

Image about Freckles3 43 Wagner, Maxi 25084 31141 4 7,65SACHS

CL Just Gotta Time5 13 Rother, Marion 15160 32292 2 7,25B/BRA

Blue Eyed Starlight6 65 Theurer, Claus 85 29322 1 6,9XSACHS

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cee Ed Zip1 133 Grohmann, Manuela 22825 31046 5 70,5HES

THR Tassilos Picasso2 23 Birke, Jennifer 21131 26839 4 66XSACHS

Leaguers Lil Duet3 4 Hübsch, Carmen 16940 25985 3 64BAY

Smooth N Kohinoor4 6 Georgi, Claus 21763 18969 2 63SA/AN

SACHS

Santos Lynx5 103 Mohnert, Karolin 27673 24035 1 56SA/AN

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

THR Tassilos Picasso1 23 Birke, Jennifer 21131 26839 5XSACHS

Bueno Smokin Curtis2 24 Winter, Herbert 18934 31922 4XSACHS

HB Cash in The Bar3 119 Hofmann, Lena 30058 90010 3BAY

Lil Chocolate Girl4 51 Roth, Isabel 22032 31546 2XBAWÜ

My Fancy Storm5 17 Schwenk, Anna 26388 28066 1XBAY

THÜR

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leaguers Lil Duet1 4 Hübsch, Carmen 16940 25985 6 67BAY
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EWU-Turnier: A/Q C Cunersdorf

Smooth N Kohinoor2 6 Georgi, Claus 21763 18969 5 64SA/AN

SACHS

Dunnit Quincy3 62 Rusak, Karolina 27853 28622 4 60,5PLSACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mojito Vep1 19 Dröge, Björn-Olaf 26346 26718 6 87,5SACHS

THR Tassilos Picasso2 23 Birke, Jennifer 21131 26839 5 82,5XSACHS

Duggy Dakota3 121 Ottlinger, Ina 22741 23803 4 82SACHS

HB Cash in The Bar4 119 Hofmann, Lena 30058 90010 3 81,5BAY

Dressed for Rosi5 108 Stötzner, Katharina 13079 25824 2 81XTHÜR

Luna6 15 Brehsan, Jana 23762 23710 1 79,5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQ Tucker's Professional1 45 Hoh, Olivia 27890 26566 4 77XTHÜR

Good luke2 149 Kirchner, Lena 22839 90013 3 63THÜR

Happy's Heartbreaker3 69 Hermsdorf, Marie 27698 32170 2 62,5SACHS

Nareedah4 3 Trudrung, Jane 28872 23072 1 53,5SACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Red Rock Gambler1 16 Aßmus, Louis 28066 28895 5 67THÜR

Samurai King Doc2 70 Hermsdorf, Marie 27698 28547 4 61SACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQ Tucker's Professional1 45 Hoh, Olivia 27890 26566 5 7,15XTHÜR

Blue Eyed CD2 7 Köhler, Nadja 25991 25498 4 7,05SACHS

Red Rock Gambler3 16 Aßmus, Louis 28066 28895 3 6,55THÜR

Good luke4 149 Kirchner, Lena 22839 90013 2 6,35THÜR

Samurai King Doc5 70 Hermsdorf, Marie 27698 28547 1 5,2SACHS
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EWU-Turnier: A/Q C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blue Eyed CD1 7 Köhler, Nadja 25991 25498 5SACHS

Good luke2 149 Kirchner, Lena 22839 90013 4THÜR

Samurai King Doc3 70 Hermsdorf, Marie 27698 28547 3SACHS

Nareedah4 3 Trudrung, Jane 28872 23072 2SACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Colonel Cat1 116 Haug, Philipp Martin 4820 90008 5 69,5SACHS

CS Sliding Nugget2 5 Christ, Thomas 12159 28142 4 68,5XBAY

Haidalena Vintage3 113 Haug, Philipp Martin 4820 90007 3 67SACHS

Docs Magic First May4 2 Trudrung, Cathleen 22047 30010 2 63SACHS

Blue Eyed Starlight5 63 Rusak, Karolina 27853 29322 1 61,5XPLSACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Colonel Cat1 116 Haug, Philipp Martin 4820 90008 6 71,5SACHS

THR Tassilos Picasso2 23 Birke, Jennifer 21131 26839 5 70,5XSACHS

Cinnia Classic Bar3 114 Haug, Philipp Martin 4820 26853 4 70XSACHS

My Fancy Storm4 17 Schwenk, Anna 26388 28066 3 68,5XBAY

THÜR

Rileys Gonna Rein4 36 Frellstedt, Hardy 13485 28106 3 68,5XSA/AN

Straits Painted Jac6 12 Ulbrich, Freyja 17012 26885 1 67,5XSACHS

Bueno Smokin Curtis6 24 Winter, Herbert 18934 31922 1 67,5XSACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CS Sliding Nugget1 5 Christ, Thomas 12159 28142 6 72,5XBAY

THR Tassilos Picasso2 23 Birke, Jennifer 21131 26839 5 71XSACHS

Rileys Gonna Rein2 36 Frellstedt, Hardy 13485 28106 5 71XSA/AN

Lil Chocolate Girl4 51 Roth, Isabel 22032 31546 3 70XBAWÜ

Bueno Smokin Curtis5 24 Winter, Herbert 18934 31922 2 62,5XSACHS

Docs Magic First May6 2 Trudrung, Cathleen 22047 30010 1 62SACHS
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EWU-Turnier: A/Q C Cunersdorf

Wonders Peggy Sue6 26 Heinemann, Frank 26244 29461 1 62XTHÜR

She Lark It Hot6 83 Friedel, Tanja 25434 30590 1 62XSACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chexs On Top1 53 Roth, Isabel 22032 23532 7 73BAWÜ

Charleys Silent Star2 117 Haug, Philipp Martin 4820 28773 6 72XSACHS

Mr. Rio Dee Bar3 21 Stötzner, Katharina 13079 18006 5 71,5THÜR

Okleos Holi Gold4 30 Hartmann, Nadine 15239 29567 4 71BAY

Mr Shades Of Peppy5 107 Stötzner, Katharina 13079 16854 3 69,5THÜR

Rising Star6 86 Roth, Maria 21244 22411 2 69SACHS

Miss Cody Jeanette7 11 Ulbrich, Freyja 17012 19697 1 68,5SACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 WCH Working Cowhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Smoky1 115 Haug, Philipp Martin 4820 29249 5 147XSACHS

Docs Magic First May2 2 Trudrung, Cathleen 22047 30010 4 134,5SACHS

Haidalena Vintage2 113 Haug, Philipp Martin 4820 90007 4 144,5SACHS

Okleos Holi Gold3 30 Hartmann, Nadine 15239 29567 3 137BAY

CS Sliding Nugget5 5 Christ, Thomas 12159 28142 1 131XBAY

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Charleys Silent Star1 117 Haug, Philipp Martin 4820 28773 5 69XSACHS

Smart Charls of Tivio2 79 Löbel, Eva 23301 27880 4 69SACHS

Mr. Rio Dee Bar3 21 Stötzner, Katharina 13079 18006 3 68THÜR

Dunnit Quincy3 62 Rusak, Karolina 27853 28622 3 68PLSACHS

FRS Tibullo3 77 Laue, Erik 24058 24119 3 68SACHS

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rosis Buddy1 14 Rother, Marion 15160 21956 8 74,5B/BRA

Shugars Quint Boy2 82 Friedel, Tanja 25434 28509 7 73,5SACHS

Muchos Pepina2 97 Klugmann, Jennifer 23913 21361 7 73,5BAY

Cee Ed Zip2 133 Grohmann, Manuela 22825 31046 7 73,5HES
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EWU-Turnier: A/Q C Cunersdorf

Leaguers Lil Duet5 4 Hübsch, Carmen 16940 25985 4 73BAY

Rising Star5 86 Roth, Maria 21244 22411 4 73SACHS

Ima Cool Te N Te7 40 Rath, Hiltrud 971 20654 2 72,5HES

Jac Andaure7 129 Lachmann, Josephin 23359 23793 2 72,5SA/AN

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shugars Quint Boy1 82 Friedel, Tanja 25434 28509 6SACHS

Hint Of Leo2 48 Georgi, Lisa-Marie 22759 18234 5HES

SACHS

Muchos Pepina3 97 Klugmann, Jennifer 23913 21361 4BAY

Ima Cool Te N Te4 40 Rath, Hiltrud 971 20654 3HES

Leaguers Lil Duet5 4 Hübsch, Carmen 16940 25985 2BAY

Smooth N Kohinoor6 6 Georgi, Claus 21763 18969 1SA/AN

SACHS

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hint Of Leo1 48 Georgi, Lisa-Marie 22759 18234 6 8,55HES

SACHS

THR Tassilos Picasso2 23 Birke, Jennifer 21131 26839 5 8,45XSACHS

Dunnit Quincy3 62 Rusak, Karolina 27853 28622 4 7,6PLSACHS

Rising Star4 86 Roth, Maria 21244 22411 3 7,35SACHS

Shugars Quint Boy5 82 Friedel, Tanja 25434 28509 2 7,25SACHS

Carmel's Bonnie Boy6 110 Kroll, Anja 21680 22431 1 7SACHS

Ergebnisliste: LK 2/3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dunnit Quincy1 64 Theurer, Claus 85 28622 4 62,5SACHS

Okleos Holi Gold2 28 Rypalla, Sandra 27394 29567 3 61,5BAY

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Olena San Bax1 68 Bark, Michael 17359 18409 6 72,5BAWÜ

Buckaroo Dundee2 27 Rypalla, Sandra 27394 27975 5 71,5XBAY

Sonntag, 3. Mai 2015 Seite 6 von 18



EWU-Turnier: A/Q C Cunersdorf

Chunn Bars Cody3 105 Behrens, Annett 12364 16817 4 71THÜR

San Shorty Bar4 92 Michaelis, Jessica 22473 27260 3 67B/BRA

Luna5 15 Brehsan, Jana 23762 23710 2 65BAY

Junes Spinning Storm5 99 Kirchner, Matthias 12278 12012 2 65SACHS

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PLB Leo Jac Pine1 112 Salzer, Simone 5985 29061 5 68SACHS

Chunn Bars Cody2 105 Behrens, Annett 12364 16817 4 65,5THÜR

Lil Cajun Nic3 18 Stampe, Jana 27892 32375 3 65THÜR

Olena San Bax4 68 Bark, Michael 17359 18409 2 60BAWÜ

TD Miss Smooth King4 98 Höke, Ivonne 21762 27580 2 60SACHS

Gipsy4 123 Langheinrich, Heidi 28354 29303 2 60BAY

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Okleos Holi Gold1 28 Rypalla, Sandra 27394 29567 7 71BAY

Chunn Bars Cody2 105 Behrens, Annett 12364 16817 6 69THÜR

Nite Fever2 135 Benjaminsen, Rikke 31074 29684 6 69HES

Arabella4 31 Donath, Sandra 26181 28450 4 68,5SACHS

Luna5 15 Brehsan, Jana 23762 23710 3 67BAY

Buckaroo Dundee5 27 Rypalla, Sandra 27394 27975 3 67XBAY

Gipsy6 123 Langheinrich, Heidi 28354 29303 2 66,5BAY

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nite Fever1 135 Benjaminsen, Rikke 31074 29684 6HES

Lil Cajun Nic2 18 Stampe, Jana 27892 32375 5THÜR

Olena San Bax3 68 Bark, Michael 17359 18409 4BAWÜ

Buckaroo Dundee4 27 Rypalla, Sandra 27394 27975 3XBAY

Chunn Bars Cody5 105 Behrens, Annett 12364 16817 2THÜR

Luna6 15 Brehsan, Jana 23762 23710 1BAY

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: A/Q C Cunersdorf

Olena San Bax1 68 Bark, Michael 17359 18409 7 7,45BAWÜ

Luna2 15 Brehsan, Jana 23762 23710 6 7,25BAY

Lil Cajun Nic3 18 Stampe, Jana 27892 32375 5 7,1THÜR

Chunn Bars Cody4 105 Behrens, Annett 12364 16817 4 6,75THÜR

Arabella5 31 Donath, Sandra 26181 28450 3 6,6SACHS

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Rio Dee Bar1 22 Klopfleisch, Susann 27896 18006 5 67,5THÜR

Samurai King Doc2 71 Hermsdorf, Martina 28571 28547 4 65,5SACHS

HP Awesomegoldenking2 140 Stanko, Theres 22760 32471 4 65,5SACHS

NVS Patience is a Virhue4 150 Kirchner, Christiane 14913 28241 2 65THÜR

Ergebnisliste: LK 3 WCH Working Cowhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hulas Hotrod1 1 Fügner, Jörg 25089 25072 4 113SACHS

Dunnit Quincy2 64 Theurer, Claus 85 28622 3 68SACHS

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Rio Dee Bar1 22 Klopfleisch, Susann 27896 18006 5 63,5THÜR

Dandy Sunny Jo2 56 Richter, Frank-Rainer 23422 23324 4 60SACHS

Hickorys Lil Bogie3 136 Westphal, Marie 21728 29071 3 59SACHS

Miss Magic Maroon4 8 Dähnick, Sabrina 29539 26453 2 53,5B/BRA

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Cody Jeanette1 57 Czaja, Jessica 27561 19697 5 85SACHS

Mojito Vep2 88 Weyer, Nadine 20027 26718 4 74,5B/BRA

Zippo Magnum Phil3 33 Wirth, Janine 26529 29481 3 73BAY

Mr. Rio Dee Bar4 22 Klopfleisch, Susann 27896 18006 2 72,5THÜR

Miss Magic Maroon5 8 Dähnick, Sabrina 29539 26453 1 71B/BRA
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Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HP Awesomegoldenking1 140 Stanko, Theres 22760 32471 6 67,5SACHS

Just Tom Playboy2 32 Kaschitzke, Andrea 17220 22457 5 66SACHS

Miss Cody Jeanette3 57 Czaja, Jessica 27561 19697 4 65,5SACHS

Zu Gut Für Bunt4 55 Meister, Klara 23995 27063 3 63,5SACHS

Hickorys Lil Bogie4 136 Westphal, Marie 21728 29071 3 63,5SACHS

Blue Eyed Starlight6 65 Theurer, Claus 85 29322 1 62,5XSACHS

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Tom Playboy1 32 Kaschitzke, Andrea 17220 22457 6 7,85SACHS

Little Big Geronimo2 154 Zickert, Ranita 24802 19156 5 7,75SACHS

Hickorys Lil Bogie3 136 Westphal, Marie 21728 29071 4 7,6SACHS

Mr. Rio Dee Bar4 22 Klopfleisch, Susann 27896 18006 3 7THÜR

Dunnit Quincy5 64 Theurer, Claus 85 28622 2 6,7SACHS

HP Awesomegoldenking6 140 Stanko, Theres 22760 32471 1 6,55SACHS

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippo Magnum Phil1 33 Wirth, Janine 26529 29481 6BAY

Chip Lil Chocolate2 137 Westphal, Marie 21728 32437 5SACHS

Just Tom Playboy3 32 Kaschitzke, Andrea 17220 22457 4SACHS

Little Big Geronimo4 154 Zickert, Ranita 24802 19156 3SACHS

IHR Flame King Bar5 132 Kunkel, Frank 27618 28766 2SACHS

NVS Patience is a Virhue6 150 Kirchner, Christiane 14913 28241 1THÜR

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sunny1 67 Nummer, Tina 27900 29073 4 69,5THÜR

Dressed for Rosi2 141 Grimm, Edwina 29087 25824 3 67XTHÜR

Black Acre Bob3 111 Schenz, Alissa 26944 28533 2 63THÜR

Emis Flying Sallie4 125 Ensfelder, Noemi-Lucie 29735 31194 1 59SACHS
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EWU-Turnier: A/Q C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Emis Flying Sallie1 125 Ensfelder, Noemi-Lucie 29735 31194 4 61,5SACHS

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Black Acre Bob1 111 Schenz, Alissa 26944 28533 4 7,1THÜR

Dressed for Rosi2 141 Grimm, Edwina 29087 25824 3 5,5XTHÜR

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Black Acre Bob1 111 Schenz, Alissa 26944 28533 4THÜR

Emis Flying Sallie2 125 Ensfelder, Noemi-Lucie 29735 31194 3SACHS

Sunny3 67 Nummer, Tina 27900 29073 2THÜR

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chalenge Olena1 151 Schwind, Thorsten 29011 25690 5 70,5XSACHS

Sparkling Tucker2 35 Gärtner, Sarah 30739 28105 4 66,5XSACHS

Dont Kiss me Kate3 85 Spyra, Sascha 29010 28289 3 65,5B/BRA

Snaps Doc Linda4 46 Haubold, Christina 30718 32450 2 65SACHS

Pocos one PS4 60 Kriesten, Daniel 30731 90004 2 65SACHS

IHR Flame King Bar4 157 Schwind, Thorsten 29011 28766 2 65SACHS

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Annabelle1 80 Napp, Jessica 30738 31797 5 73SACHS
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EWU-Turnier: A/Q C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Joe Alberta1 145 Quaas, Frank 24025 25698 5 69,5XSACHS

Annabelle2 80 Napp, Jessica 30738 31797 4 69SACHS

Barneys Miss Royal3 44 Steidl, Maria 27193 30844 3 68,5SACHS

CL Just Gotta Time4 9 Dähnick, Thomas 90001 32292 2 67,5

Sparkling Tucker4 35 Gärtner, Sarah 30739 28105 2 67,5XSACHS

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sparkling Tucker1 35 Gärtner, Sarah 30739 28105 5 3,7XSACHS

Barneys Miss Royal2 44 Steidl, Maria 27193 30844 4 3,6SACHS

Mr. Bean3 25 Koppenhagen, Nadin 29815 30968 3 3,55THÜR

Annabelle4 80 Napp, Jessica 30738 31797 2 3,3SACHS

CL Just Gotta Time5 9 Dähnick, Thomas 90001 32292 1 3,25

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Barneys Miss Royal1 44 Steidl, Maria 27193 30844 5SACHS

Sparkling Tucker2 35 Gärtner, Sarah 30739 28105 4XSACHS

Hulas Hotrod3 160 Fügner, Lisa 90007 25072 3

Na Prima4 139 Queiser, Madaleine 90004 90011 2

Mr. Bean5 25 Koppenhagen, Nadin 29815 30968 1THÜR

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ima Cool TNT1 41 Brandenburg, Johannes 30747 90001 5 69,5HES

Sam2 74 Hoffmann, Giuliana 29883 31361 4 68SACHS

Gipsy3 122 Eckstein, Lisa 90003 29303 3 63,5
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EWU-Turnier: A/Q C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shugars Quint Boy1 81 Herrmannsdörfer, Lisa 30500 28509 4 73SACHS

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nemo1 87 Keil, Laura 30403 32417 5 72SACHS

Gipsy2 122 Eckstein, Lisa 90003 29303 4 68

Ima Cool TNT3 41 Brandenburg, Johannes 30747 90001 3 65,5HES

Chunn Bars Cody4 104 Behrens, Sara 30749 16817 2 64THÜR

Sam5 75 Libuschewski, Tobias 29855 31361 1 62SACHS

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ima Cool TNT1 41 Brandenburg, Johannes 30747 90001 6 3,6HES

Nemo2 87 Keil, Laura 30403 32417 5 3,5SACHS

Skipper3 109 Stiebritz, Jule 29975 31260 4 3,45THÜR

Katy`s Fantastic Flare3 126 Ensfelder, Alia 30732 32222 4 3,45SACHS

HQ Doc Pauli Junior5 118 Goller, Johanna 90002 90009 2 3,4

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQ Doc Pauli Junior1 118 Goller, Johanna 90002 90009 5

Shugars Quint Boy2 81 Herrmannsdörfer, Lisa 30500 28509 4SACHS

Chunn Bars Cody3 104 Behrens, Sara 30749 16817 3THÜR

Skipper4 109 Stiebritz, Jule 29975 31260 2THÜR

Nemo5 87 Keil, Laura 30403 32417 1SACHS

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sparkling Tucker1 35 Gärtner, Sarah 30739 28105 5 69XSACHS
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EWU-Turnier: A/Q C Cunersdorf

Dont Kiss me Kate2 85 Spyra, Sascha 29010 28289 4 68B/BRA

Hickorys Lil Bogie3 138 Vogel, Roland 29939 29071 3 66SACHS

Barneys Miss Royal4 44 Steidl, Maria 27193 30844 2 65SACHS

Annabelle5 80 Napp, Jessica 30738 31797 1 64SACHS

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mojito Vep1 19 Dröge, Björn-Olaf 26346 26718 6 90,5SACHS

Blue Eyed Starlight2 63 Rusak, Karolina 27853 29322 5 87XPLSACHS

THR Tassilos Picasso3 23 Birke, Jennifer 21131 26839 4 86XSACHS

Rileys Gonna Rein4 38 Waber, Constance 16468 28106 3 84,5XSACHS

Dressed for Rosi5 108 Stötzner, Katharina 13079 25824 2 82,5XTHÜR

Duggy Dakota6 121 Ottlinger, Ina 22741 23803 1 80SACHS

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&DT Qualifikationsklasse Uelzener Horse 

& Dog Trail

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Carmel's Bonnie Boy1 110 Kroll, Anja 21680 22431 4 144SACHS

Samurai King Doc2 70 Hermsdorf, Marie 27698 28547 3 87SACHS

Docs Magic First May3 2 Trudrung, Cathleen 22047 30010 2 76SACHS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

THR Tassilos Picasso1 23 Birke, Jennifer 21131 26839 5XSACHS

She Lark It Hot2 83 Friedel, Tanja 25434 30590 4XSACHS

My Fancy Storm3 17 Schwenk, Anna 26388 28066 3XBAY

THÜR

Lil Chocolate Girl4 51 Roth, Isabel 22032 31546 2XBAWÜ

DD More Than A Memory5 78 Roth, Isabel 14329 30764 1XSACHS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: A/Q C Cunersdorf

Chexs On Top1 53 Roth, Isabel 22032 23532 9 73,5BAWÜ

Rosis Buddy2 14 Rother, Marion 15160 21956 8 71,5B/BRA

Miss Cody Jeanette3 11 Ulbrich, Freyja 17012 19697 7 71SACHS

Luna3 15 Brehsan, Jana 23762 23710 7 71BAY

Zu Gut Für Bunt3 59 Seeland, Sylvia 21280 27063 7 71SACHS

Rising Star6 86 Roth, Maria 21244 22411 4 70,5SACHS

HQ Tucker's Professional7 161 Stötzner, Katharina 13079 26566 3 69,5XTHÜR

Dun It Like BH8 42 Stöhr, Katja 18772 23626 2 69B/BRA

Olena San Bax9 68 Bark, Michael 17359 18409 1 67,5BAWÜ

TD Miss Smooth King9 98 Höke, Ivonne 21762 27580 1 67,5SACHS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smooth N Kohinoor1 165 Georgi, Lisa-Marie 22759 18969 6 69HES

SACHS

Leaguers Lil Duet2 4 Hübsch, Carmen 16940 25985 5 68,5BAY

Rising Star2 86 Roth, Maria 21244 22411 5 68,5SACHS

Rosis Buddy4 14 Rother, Marion 15160 21956 3 68B/BRA

Hint Of Leo5 48 Georgi, Lisa-Marie 22759 18234 2 65,5HES

SACHS

Mr. Rio Dee Bar6 21 Stötzner, Katharina 13079 18006 1 63,5THÜR

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 32

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Muchos Pepina1 97 Klugmann, Jennifer 23913 21361 11 75BAY

Chexs On Top2 53 Roth, Isabel 22032 23532 10 73,5BAWÜ

Rising Star3 86 Roth, Maria 21244 22411 9 73SACHS

Revolutionary Lexus3 94 Backer, Susanne 13084 25664 9 73BAY

THÜR

Leaguers Lil Duet5 4 Hübsch, Carmen 16940 25985 7 72,5BAY

JT Junior Chex5 10 Rabe, Hartmut 24815 23958 7 72,5BAY

Luna5 15 Brehsan, Jana 23762 23710 7 72,5BAY

Jac Andaure5 129 Lachmann, Josephin 23359 23793 7 72,5SA/AN

Rosis Buddy9 14 Rother, Marion 15160 21956 3 72B/BRA

Dun It Like BH9 42 Stöhr, Katja 18772 23626 3 72B/BRA

Smooth N Kohinoor11 165 Georgi, Lisa-Marie 22759 18969 1 71HES

SACHS
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EWU-Turnier: A/Q C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shugars Quint Boy1 82 Friedel, Tanja 25434 28509 7SACHS

Hint Of Leo2 48 Georgi, Lisa-Marie 22759 18234 6HES

SACHS

Ima Cool Te N Te3 40 Rath, Hiltrud 971 20654 5HES

Revolutionary Lexus4 94 Backer, Susanne 13084 25664 4BAY

THÜR

Muchos Pepina5 97 Klugmann, Jennifer 23913 21361 3BAY

Smooth N Kohinoor6 6 Georgi, Claus 21763 18969 2SA/AN

SACHS

Chexs On Top6 53 Roth, Isabel 22032 23532 2BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hint Of Leo1 48 Georgi, Lisa-Marie 22759 18234 7 8,65HES

SACHS

Revolutionary Lexus2 94 Backer, Susanne 13084 25664 6 8,45BAY

THÜR

Nite Fever3 135 Benjaminsen, Rikke 31074 29684 5 8,35HES

THR Tassilos Picasso4 23 Birke, Jennifer 21131 26839 4 8,25XSACHS

Ima Cool Te N Te4 40 Rath, Hiltrud 971 20654 4 8,25HES

Cee Ed Zip6 133 Grohmann, Manuela 22825 31046 2 7,9HES

Leaguers Lil Duet7 4 Hübsch, Carmen 16940 25985 1 7,8BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQ Tucker's Professional1 45 Hoh, Olivia 27890 26566 4 66,5XTHÜR

Red Rock Gambler2 16 Aßmus, Louis 28066 28895 3 61,5THÜR
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EWU-Turnier: A/Q C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQ Tucker's Professional1 45 Hoh, Olivia 27890 26566 4 72XTHÜR

Good luke2 149 Kirchner, Lena 22839 90013 3 65,5THÜR

Happy's Heartbreaker3 69 Hermsdorf, Marie 27698 32170 2 62,5SACHS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Revolutionary Lexus1 93 Löhner, Emma 27072 25664 5 72BAY

Blue Eyed CD2 7 Köhler, Nadja 25991 25498 4 70SACHS

Samurai King Doc3 70 Hermsdorf, Marie 27698 28547 3 69SACHS

Red Rock Gambler4 16 Aßmus, Louis 28066 28895 2 62THÜR

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Revolutionary Lexus1 93 Löhner, Emma 27072 25664 5 8,05BAY

HQ Tucker's Professional2 45 Hoh, Olivia 27890 26566 4 7,2XTHÜR

Blue Eyed CD3 7 Köhler, Nadja 25991 25498 3 7,05SACHS

Red Rock Gambler4 16 Aßmus, Louis 28066 28895 2 6,55THÜR

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blue Eyed CD1 7 Köhler, Nadja 25991 25498 5SACHS

HQ Tucker's Professional2 45 Hoh, Olivia 27890 26566 4XTHÜR

Good luke3 149 Kirchner, Lena 22839 90013 3THÜR

Nareedah4 3 Trudrung, Jane 28872 23072 2SACHS

Samurai King Doc5 70 Hermsdorf, Marie 27698 28547 1SACHS
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EWU-Turnier: A/Q C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Colonel Cat1 116 Haug, Philipp Martin 4820 90008 5 71SACHS

Haidalena Vintage2 113 Haug, Philipp Martin 4820 90007 4 70,5SACHS

DK Dancing Boys Smoky2 115 Haug, Philipp Martin 4820 29249 4 70,5XSACHS

CS Sliding Nugget4 5 Christ, Thomas 12159 28142 2 67,5XBAY

Rileys Gonna Rein5 36 Frellstedt, Hardy 13485 28106 1 64,5XSA/AN

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cinnia Classic Bar1 114 Haug, Philipp Martin 4820 26853 5 71,5XSACHS

Docs Magic First May2 2 Trudrung, Cathleen 22047 30010 4 70SACHS

Rileys Gonna Rein2 36 Frellstedt, Hardy 13485 28106 4 70XSA/AN

CS Sliding Nugget4 5 Christ, Thomas 12159 28142 2 67,5XBAY

HP Awesomegoldenking5 146 Georgi, Lisa-Marie 22759 32471 1 67HES

SACHS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

THR Tassilos Picasso1 23 Birke, Jennifer 21131 26839 6 74XSACHS

Rileys Gonna Rein2 36 Frellstedt, Hardy 13485 28106 5 72XSA/AN

Bueno Smokin Curtis3 24 Winter, Herbert 18934 31922 4 71XSACHS

She Lark It Hot3 83 Friedel, Tanja 25434 30590 4 71XSACHS

Sparkling Tucker5 37 Waber, Constance 16468 28105 2 70,5XSACHS

Lil Chocolate Girl5 51 Roth, Isabel 22032 31546 2 70,5XBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 RN Qualifikation Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chalenge Olena1 91 Hahn, Susan 23783 25690 6 71XSACHS

Charleys Silent Star2 117 Haug, Philipp Martin 4820 28773 5 70,5XSACHS

Freckles Red C Malia3 84 Spyra, Stefanie 22171 26822 4 70XB/BRA

Smart Charls of Tivio4 79 Löbel, Eva 23301 27880 3 69SACHS

Roan Eldorado Snaper4 90 Hahn, Susan 23783 24740 3 69SACHS
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EWU-Turnier: A/Q C Cunersdorf

Mr. Rio Dee Bar6 21 Stötzner, Katharina 13079 18006 1 68THÜR

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WCH Qualifikationsklasse Working 

Cowhorse

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Colonel Cat1 116 Haug, Philipp Martin 4820 90008 5 142,5SACHS

Charleys Silent Star2 117 Haug, Philipp Martin 4820 28773 4 142,5XSACHS

Okleos Holi Gold3 30 Hartmann, Nadine 15239 29567 3 136,5BAY

Docs Magic First May4 2 Trudrung, Cathleen 22047 30010 2SACHS

CS Sliding Nugget5 5 Christ, Thomas 12159 28142 1 123XBAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chexs On Top1 53 Roth, Isabel 22032 23532 5 73BAWÜ

THR Tassilos Picasso2 23 Birke, Jennifer 21131 26839 4 71,5XSACHS

Hint Of Leo3 48 Georgi, Lisa-Marie 22759 18234 3 71HES

SACHS

Cee Ed Zip3 133 Grohmann, Manuela 22825 31046 3 71HES

Smooth N Kohinoor5 6 Georgi, Claus 21763 18969 1 67,5SA/AN

SACHS

Okleos Holi Gold5 28 Rypalla, Sandra 27394 29567 1 67,5BAY

Ergebnisliste: Sonderprüfun Hunter under Saddle Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippo Magnum Phil1 33 Wirth, Janine 26529 29481BAY

Blue Eyed Starlight2 63 Rusak, Karolina 27853 29322XPLSACHS

Ergebnisliste: Sonderprüfun Boxing Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Roan Eldorado Snaper1 90 Hahn, Susan 23783 24740 132SACHS

IHR Flame King Bar2 132 Kunkel, Frank 27618 28766 124,5SACHS
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